
НАЦІОНАЛЬНЕ АГЕНТСТВО УКРАЇНИ 
З ПИТАНЬ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ

Н А К А З

від 20 р. Київ №

Про визначення координатора проекту
між народної технічної допомоги
«П р ав а  лю дини для У країн и»

Відповідно до пункту 18і Порядку залучення, використання та 
моніторингу міжнародної технічної допомоги, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 15 лютого 2002 року № 153 «Про створення 
єдиної системи залучення, використання та моніторингу міжнародної 
технічної допомоги»,

Н А К А ЗУ Ю :

1. Визначити директора Генерального департаменту професійного 
розвитку державних службовців та посадових осіб місцевого самоврядування 
ЧМИГУ Віру координатором проекту міжнародної технічної допомоги 
«Права людини для України».

2. Директору Генерального департаменту професійного розвитку 
державних службовців та посадових осіб місцевого самоврядування 
ЧМИЗІ Вірі організувати роботу з нагляду за реалізацією зазначеного проекту 
міжнародної технічної допомоги.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

В.о. Голови Володимир К У П РІЙ

№ 192-19 від 17.10.2019


